

# **AM NET OG DATA ApS**

Ved Skoven 3  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2019**

---

**Michael Anthony Mørk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AM NET OG DATA ApS

Ved Skoven 3

4300 Holbæk

Telefonnummer: 23235968

CVR-nr: 45590828

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -315 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-412</b>	<b>-1.787</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-412</b>	<b>-1.787</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-412</b>	<b>-1.787</b>
Skat af årets resultat .....		97	396
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-315</b>	<b>-1.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-315	-1.391
<b>I alt</b> .....		<b>-315</b>	<b>-1.391</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		114.695	114.759
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.695</b>	<b>114.759</b>
Likvide beholdninger .....		42.152	42.111
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>156.847</b>	<b>156.870</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>156.847</b>	<b>156.870</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		31.555	31.870
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>156.555</b>	<b>156.870</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		292	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>156.847</b>	<b>156.870</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret